АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от ___ июля  2021 года                                                    №____
с.Кыра

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района «Кыринский район» от 22 июня 2021 года № 308 «Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции в муниципальном  районе «Кыринский район» на 2021-2022 годы

Рассмотрев представление прокуратуры Кыринского района от 29.06.2021 года № 86-137-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1.  Представление Прокуратуры Кыринского района от 29.06.2021 года № 86-137-2021 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» удовлетворить.
2.  Внести в постановление  администрации муниципального района «Кыринский район» от 22 июня 2021 года № 308 «Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию коррупции  в муниципальном районе «Кыринский район» на 2021-2020 годы» следующие изменения:
          2.1. Прилагаемый План мероприятий  по противодействию коррупции в муниципальном  районе «Кыринский район» на 2021-2022 годы изложить в новой редакции.
	3.   Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы муниципального района
 «Кыринский район»  						              А.М.Куприянов